中 国 中 医 药 研 究 促 进 会

中医促会〔2015〕48号

举办中国肌筋膜理论与技术高峰论坛的通知

尊敬的_________:

国内研究学习肌筋膜已经多年，为进一步交流心得、提高技术，

诚邀您于 2015年 12月 19日～20日就肌筋膜学、软伤疼痛、中医筋

骨脉有关的理论和技术做现场交流。现将有关事宜通知如下：

一、论坛主题：

    跨界整合 中西并重 创新发展

二、论坛内容

1、软伤疼痛解剖心得；2、理筋正骨的东西方代表性手法；3、

代表性针具针法以及其他工具应用；4、肌筋膜运动康复新理念

三、交流形式

1、 每人 10分钟介绍心得或展示技术；

2、 病例分析和现场治疗交流。

四、参会人员

在肌筋膜学、软伤、和中医经筋领域有一定造诣，已经形成原创

性理论或技术特色的专家。为保证交流效果，会议人数限定为 50人。

主邀专家 20人，自愿报名 30人。

五、会务事宜

    报到时间：2015年 12月 18日下午

会议时间：2015年 12月 19至 20日

主办方：中国中医药研究促进会非药物疗法分会

报到地点：北京市海淀区复兴路 28号解放军总医院

联系人：张梦雪  13621098790

会议缴费：600元/人。食宿自理。如需刷卡及发票，700元/人。

    注：本次会议由慧佳会务公司承办，并出具发票。

附件 1：日程安排

中国中医药研究促进会非药物疗法分会

2015年 10月 18日